
VIBORG
          BØRNE- OG UNGDOMSFILMKLUB

..D

FØRST TIL MØLLE!
Begrænset antal medlemskort.

Kåret som ÅRETS FILMKLUBi Danmark2023

JUBILÆUM

Læs mere

på bagsiden

MGP FEBRUAR 2024
eksklusiv MGP GALLAFEST i biografen. 

vi ruller den røde løber ud, står klar med velkomstdrinks 
  og livestreamer hele årets  børnefest på storskærm!

Tilmelding: 
hold øje med facebook - begrænset antal pladser.

* vi gentager succesen *

TILMELDING:
(Kun ved forsalg)

ONLINE tilmelding via hjemmesiden:
viborgboernefi lmklub.dk.

Scan QR kode 
for tilmelding:

PRIS PR. MEDLEMSKAB:
A-B-C-D: Kr. 145,- (5 fi lm)

Gruppe A, B og C er KUN for 
skolebørn, mens gruppe D er for 
førskolebørn (3-5 årige).

DER ER 4 FORSKELLIGE
FORMER FOR 
MEDLEMSKAB:
Gruppe A: 0. – 2. klasse
Gruppe B: 3. – 4. klasse
Gruppe C: 5. klasse og opefter
Gruppe D: Førskolebørn, 3 – 5-årige

MEDLEMSKORT: 
Alle medlemskort (Gruppe A, B, C 
og D) er elektroniske. 
Disse bliver fremsendt i en separat 
mail i forbindelse med tilmelding og 
betaling. 

GRUPPE D:
Førskolebørn SKAL have en ældre, 
ansvarlig person med, - dette må 
gerne være et “dele-medlemsskab”.

SPILLETIDER:
Bemærk: Gruppe A har fl ere 
spilletider og muligvis åbner vi 
også op for en ekstra spilletid i 
gruppe B (afhængig af antal solgte 
medlemskaber). 
HUSK at aftale med kammeraterne, 
hvilken gruppe I tilmelder jer.

KONTAKT:   

Alle henvendelser vedrørende fi lm-
klubben skal ske til fi lmklubben og 
IKKE til biografen. 

Find kontaktinfo på vores hjemme-
side viborgboernefi lmklub.dk
(se under “kontakt”).

HVOR:
NF Biografer Viborg Fotorama, 
Tingvej 4, 8800 Viborg. 

POPCORN- OG 
SLIKSALG:
Kom i god tid! Køen kan være lang. 
Bland-selv-slik: Der skal være en 
voksen til at hjælpe med at blande 
slik, specielt til de små. Af erfaring 
ved vi, det kan være svært for 
nogle at bedømme mængden af slik 
og rådighedsbeløb. 

Bemærk:
Det er ikke tilladt at medbringe eget 
slik mm i biografen.

VIGTIGT:  
Der vil være voksne til stede ved 
alle forestillinger og en kort indled-
ning, før fi lmen begynder. 

Sammenholdt med dette viser vi 
nogle gange fi lm med en højere 
aldersanbefaling, men vi vurderer, 
at fi lmene godt kan ses med den 
gruppeopdeling, vi har valgt.

Forældre, bedsteforældre m.fl ., 
som vil med i biografen, skal 
købe et medlemsskab. Voksne 
må gerne dele et medlemsskab 
mellem sig. QR kode skal med-
bringes til hver fi lmvisning.

Velkommen til 
skolebørn og førskolebørn 

i Viborg Kommune

OBS!
 Medlemskabet kan ikke refunderes.  
 I tilfælde af lukning af biografen/ 
 visningsstedet efter sæsonstart pga. 
force majeure vil der i stedet tilbydes online visninger 
(dog ikke nødvendigvis de samme fi lm som i program-
met) og/eller andre online aktiviteter. Om muligt vil de 
oprindelige visninger tilbydes på et senere tidspunkt.

Følg os på 
Instagram og Facebook
og få nyheder om klubben.

VIGTIGT
Medlemskortet indeholder en 
QR kode og skal medbringes 
hver gang.
(Print selv medlemskortet eller 
vis QR koden på mobilen). 

Samme QR kode skal bruges 
igennem hele sæsonen.

Fif: Tag et screenshot, så har 
du det klar til hver gang.

GENERALFORSAMLING:
Indkaldelse til generalforsamling 09.04.2024. 
Dagsorden ifølge fi lmklubbens vedtægter.

20 ÅRS JUBILÆUM
I anledning af vores 20 års jubilæum 

i 2024, har vi besluttet at lave lidt 
overraskelser til jer i løbet af sæsonen.

Læs mere om dette løbende på 
Instagram eller Facebook.
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Gruppe A (0.-2. klasse) 
kl. 9.30 og kl. 10.00 

(Intro inden hver film: Flyv, Flyv, Flyv)

Gruppe B (3.-4. klasse) 
kl. 9.30

Gruppe C (5. klasse og opefter) 
kl. 10.00

Gruppe D (Førskolebørn) 
kl. 10.30 

(Intro inden hver film: Flyv, Flyv, Flyv)

7. oktober 2023 - 1 t 28 min 

KRUMMERNE - DET ER 
SVÆRT AT VÆRE 11 ÅR  
Krumme finder nogle gamle Kim-bøger 
på loftet, som han sluger råt, og han 
bliver inspireret til at starte sit eget 
detektivbureau med sin ven Tom. 
Da forbryderne, Tina og Jeff, stjæler 
Anastasia-diamanten fra Nationalmu-
seet, ser Krumme sin chance: At fange 
forbryderne for at vinde Yrsas hjerte. 

28. oktober 2023 - 1 t 30 min 

MUGGE OG HANS 
MÆRKELIGE HJERNE  
Eleverne på skolen skal til prøve. Det 
viser sig, at Mugge har en hjerne, der 
er så mærkelig, at hans svar får com-
puteren til at eksplodere. Mugge bliver 
sendt i specialklasse og spås en sort 
fremtid. Han beslutter sig for at starte 
en skole, hvor der er plads til børn med 
mærkelige hjerner. Samtidig starter 
Mugges veninde Sofia på den militante 
eliteskole Killer Instinct School System.

28. oktober 2023 - 2 t 6 min 

BLACK ADAM   
5000 år efter slaven Black Adam blev 
beriget med almægtige kræfter fra 
de gamle guder - for herefter at blive 
fængslet - bliver han endelig befriet 
fra sin underjordiske grav. Nu er Black 
Adam klar til at udøve sin unikke sans 
for retfærdighed i den moderne verden. 
Vil han være verdens skurk og ødelæg-
ger eller dens helt og frelser?

8. oktober 2023 - 39 min 

SYV SMÅ KORTFILM   
Vi starter sæsonen op med syv små 
kortfilm. Hunden Ib bliver forfulgt af  
nogle bænkebidere • Hundekoldt • 
Lillefinger (Det gamle år) • Storvask 
(Vrideleg) • Den lille fugl og bierne • 
Hunden Ib læser en tyk bog • Min lille 
hund Mester (En ven på besøg).

4. november 2023 - 1 t 36 min 

JULEMANDENS DATTER 3   
Lucia og hendes familie er alle spændte, 
da rektor indkalder til et vigtigt møde 
på Lucias skole. Spændingen afløses af 
et chok, da rektor aflyser julen for altid. 
Han virker konfus, og det bliver hurtigt 
klart, at noget må være sket i hans for-
tid. Lucia sætter sig for at opklare, hvad 
der skete og med hjælp fra Elias og en 
magisk tidsmaskine, rejser hun tilbage i 
tiden. Hun lander i Viborg anno 1897.

25. november 2023 - 1 t 30 min 

IQBAL OG DEN  
HEMMELIGE OPSKRIFT   
Iqbal kommer til at sprænge hele 
skolebygningen i luften, da han im-
proviserer i fysiklokalet. To banditter, 
Æselmand og Svinet, er ude efter 
opskriften på sprængstoffet. Men Iqbal 
husker ikke, hvilke ingredienser han 
blandede. Forbryderne bortfører Iqbals 
lillebror, Dindua, for at lægge pres på 
Iqbal og hans venner. De har dog un-
dervurderet Iqbals snarrådighed.

25. november 2023 - 1 t 28 min 

MALOUS JUL   
Malou er en rodløs og utilpasset teen-
ager, der efter at have været igennem 
en masse plejefamilier, ender i en ny 
plejefamilie på den lille ø Lunø. Den 
lille familie elsker jul og har pyntet 
mere end rigeligt op. Malou hader både 
jul og øen, så da hun møder den sure 
gårdnisse Nils, der gerne vil have alt 
bare er, som det plejer, forsøger de to 
sammen at få Malou smidt væk fra øen.

5. november 2023 - 1 t 4 min 

ALFONS OG HEMMELIGE 
SVIPPER   
I 2022 var det 50 år siden, at Alfons 
Åberg for første gang så dagens lys, og  
i den anledning kan man nyde et gensyn 
med den fantasifulde Alfons. I filmen er 
julen overstået, men hverken Alfons  
eller hans far vil tilbage til den kedelige 
hverdag igen. Farmor har dog kloge ord 
at sige om det - og mon ikke, glæden 
også kan findes andre steder?

6. januar 2024 - 1 t 20 min 

HELT SUPER  
Man behøver ikke være superhelt for at 
være helt super! Hedvig har krympet sin 
fars superheltedragt, og nu kan hun ikke 
længere være byens Superløve. Typisk 
Hedvig, som er temmelig klodset og 
holder mest af at game, men da hendes 
far vælger stærke og suveræne fætter 
Adrian til at blive den nye superhelt, er 
Hedvig nødt til at tage kampen op.

27. januar 2024 - 1 t 26 min 

JEG ER WILLIAM   
Drengen William prøver at få det 
bedste ud af sin hverdag. Hans mor er 
psykisk ustabil, så William bor hos sin 
onkel Nils, der er førtidspensionist og 
ikke helt ren i kanten. Nils har oparbej-
det en stor spillegæld, som skaffer ham 
byens gangstere på nakken. William 
sætter sig for at indfri onklens gæld - 
for måske kan hans mod imponere den 
søde Viola fra klassen?

27. januar 2024 - 1 t 30 min 

DANCING QUEEN   
Mina på 12 år bliver dybt forelsket, 
da den populære hiphop-danser Ed-
win begynder i parallelklassen. Da de 
bliver inviteret til en audition til et nyt 
dansecrew, ser Mina sin chance. Men i 
forelskelsesrusen er der én ting hun har 
glemt: Hun kan ikke danse!

3. december 2023 - 1 t 32 min 

FOLK OG RØVERE I 
KARDEMOMMEBY   
De tre røvere Kasper og Jesper og 
Jonatan bor lige uden for den frede-
lige Kardemomme By, og når de har 
brug for noget, sniger de sig bare ind 
til byen og stjæler det. En dag bliver 
røverne arresteret og sat i fængsel. 
Men da en brand bryder ud, får trioen 
en ny chance for at bevise over for 
byen, at de er mere end bare røvere.

3. februar 2024 - 1 t 46 min 

ØF  
(+ STOPMOTION-WORKSHOP  
PÅ STORSKÆRM)   
Da Bea fylder 9 år, får hun den mest  
nuttede pattegris - ØF - af bedstefar 
Thorvald. Bea overtaler sine forældre  
til at måtte beholde den, mod at hun 
går til hvalpetræning. Men bedstefar har 
hemmeligheder - han forbereder sig til 
den store pølsekonkurrence hos Forenin-
gen for Kød fra Fuldfede Friske Svin!

24. februar 2024 - 1 t 28 min 

MUMIER PÅ UDEBANE    
I en hemmelig by, som er en tro  
afspejling af det gamle Egypten fra 
Faraoernes tid bor de tre mumier - en 
tidligere karet-racerstjerne, hans yngre 
lillebror, en prinsesse, samt kroko-
dille-kæledyret Croc. Da arkæologen 
Lord Carnaby finder mumiernes skat,  
får han samtidig åbnet porten mellem  
de to verdener. Mumiernes jagt på deres 
skat fører dem til selveste London i et 
hæsblæsende eventyr.

24. februar 2024 - 1 t 42 min 

JEG ER ZLATAN  
Filmen handler om den svenske fod-
boldspiller Zlatan Ibrahimović, der vok-
ser op i ghettoen Rosengård i Malmø.
Den unge spillers talent er ikke til at 
tage fejl af, og storklubberne rundt 
om i Europa står på spring for at sikre 
sig Zlatans underskrift. I Sverige står 
Zlatan Ibrahimović som den største 
fodboldspiller gennem tiderne. 

7. januar 2024 - 1 t 47 min 

BIEN MAJA: PÅ NYE 
HONNINGEVENTYR  
(+ BESØG AF BIAVLER)   
Bien Maja har en drøm om at deltage  
i De Olympiske Lege for honningbier!  
Desværre har biernes kejserinde helt  
andre planer, men vores hovedperson 
giver ikke op. Sammen med sin ven  
Willi tager de sammen til kejserinden  
for at få hende til at ændre mening. 

2. marts 2024 - 1 t 36 min 

SUPER MARIO BROS.   
Egentlig er brødrene Mario og Luigi  
blikkenslagere i Dinohattan, men det 
bliver dem, der skal redde dejlige 
prinsesse Daisy fra onde kong Koopa. 
Den royale skønhed er ikke sådan lige  
at finde, og undervejs er der en del 
øgler, der skal have tørt på.

23. marts 2024 - 2 t 10 min 

DEN BESTØVLEDE KAT  
(+ BESØG AF LARS THIESGAARD)   
Den Bestøvlede Kat har fundet ud af, at 
han har brugt otte ud af sine ni katte-liv, 
derfor begiver han sig ud på en farefuld 
rejse for at finde det mytiske “Sidste 
Ønske” og få genskabt alle sine ni liv.

23. marts 2024 - 2 t 10 min 

DEN BESTØVLEDE KAT  
(+ BESØG AF LARS THIESGAARD)   
Den Bestøvlede Kat har fundet ud af, at 
han har brugt otte ud af sine ni katte-liv, 
derfor begiver han sig ud på en farefuld 
rejse for at finde det mytiske “Sidste 
Ønske” og få genskabt alle sine ni liv.

4. februar 2024 - 1 t 19 min 

ROSELIL OG  
STENTROLDEN 
Den forsigtige blomsterfe Roselil bliver 
venner med den eventyrlystne og 
seje sommerfugl Silke. Men så bliver 
Silke kidnappet af en ond Stentrold! 
Kan Roselil samle mod til at redde sin 
veninde?
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